Informe sobre Pasivos Contingentes

Junta de Caminos del Estado de Sonora

Al 31 de Marzo de 2022
(PESOS)

ETCA-I-11

TRIMESTRE: PRIMERO 2022

No. No. Exped
A Mediano Plazo 1 259/2011/1
2 45013
3 4854/15
4 4912115
5 984/2016
6 77/2016/E1
7 113/2016
8 406/2017
9 286/2019
10 442/2010
" 3725/2021
12 1722011

Procedimiento

Administrativo
Agrario
Laboral
Laboral

Administrativo
Laboral
Agrario
Agrario
Agrario

Administrativo

Laboral

administrativo/laboral

Demandante
Francisco Acuiia Rascon

Francisca Ruelas Cisneros y
Otros

Angel Omar Godinez Valdez
Enrique Pesqueira Pellat
Yolanda Zazueta
Carlos Andrade Gerardo
Ejido San Ignacio Uno
Felipe de Jesus Garcia Pacheco
Rafael Castillo Agundez
Francisco Antonio Molina Amador

jorge noe fraijo melendrez

Emesto Toledo Garcia

Reclamo
Reclamo diferencias salariales en
contra de ISSSTESON y Junta

Demanda Agraria

Reinstalacion por Despido
injustificado
Reinstalacion por Despido
injustificado

Rectificacion de Pension

Reinstalacion por Despido
Injustificado

Indemnizacion
Desocupacion de predio y rentas
Desocupacion de parcela

Reclamo diferencias salariales

Prestaciones por despido
injustificado

Reclamo diferencias salariales

Importe

50,000
2,000,000
300,000
500,000
100,000
300,000
2,000,000
50,000
2,000,000.00
50,000.00

50,000
50,000

$ 7,450,000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respons




