## Informe sobre Pasivos Contingentes Junta de Caminos del Estado de Sonora Al 31 de Marzo de 2022 (PESOS)

TRIMESTRE: PRIMERO 2022

	No.	No. Exped	Procedimiento	Demandante	Reclamo	Importe
A Mediano Plazo	1	259/2011/1	Administrativo	Francisco Acuña Rascón	Reclamo diferencias salariales en contra de ISSSTESON y Junta	50,000
	2	450/13	Agrario	Francisca Ruelas Cisneros y Otros	Demanda Agraria	2,000,000
	3	4854/15	Laboral	Angel Omar Godinez Valdez	Reinstalación por Despido injustificado	300,000
	4	4912/15	Laboral	Enrique Pesqueira Pellat	Reinstalación por Despido injustificado	500,000
	5	984/2016	Administrativo	Yolanda Zazueta	Rectificación de Pensión	100,000
	6	77/2016/E1	Laboral	Carlos Andrade Gerardo	Reinstalación por Despido Injustificado	300,000
	7	113/2016	Agrario	Ejido San Ignacio Uno	Indemnización	2,000,000
	8	406/2017	Agrario	Felipe de Jesús García Pacheco	Desocupación de predio y rentas	50,000
	9	286/2019	Agrario	Rafael Castillo Agundez	Desocupación de parcela	2,000,000.00
	10	442/2010	Administrativo	Francisco Antonio Molina Amador	Reclamo diferencias salariales	50,000.00
	11	3725/2021	Laboral	jorge noe fraijo melendrez	Prestaciones por despido injustificado	50,000
	12	172/2011	administrativo/laboral	Ernesto Toledo Garcia	Reclamo diferencias salariales	50,000
						\$ 7,450,000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor

ING. ABIGAYL BARCELO GRANILLO DIRECTORA DE ADMINISTRACION C. EDUARDO ANTONIO PACHECO GRAGEDA DIRECTOR GENERAL